PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 02/2016
Resultado da Comprovação de Títulos – Edital de Convocação 01/2018

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o relatório apresentado pela Comissão especial organizadora designada do
Processo Seletivo Público 02/2016, TORNA PÚBLICO o Resultado da análise da
comprovação de títulos dos candidatos convocados através do edital de convocação nº
01/2018, conforme descrição abaixo:

Cargo: Enfermeiro
Inscrição Nome Resultado

144 Luiz Michel Roxinol Comprovou os títulos declarados no ato
da inscrição.

196 Maira Teixeira Poças Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

259 Ruth Neres Bonatto Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

458 Jesssica Emelyn Dos Santos Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

50 Michael Jackson Neves Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

224 Juliana Araújo Oliveira Girardeli Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

243 Lidiane Cintia De Souza Amarante Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

421 Adiane Regina Machado Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

73 Flávia Cunha Forigo Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

261 Rosangele Christine Araujo Não comprovou os títulos declarados
no ato da inscrição, sendo o(a)
candidato(a) remetido(a) para o fim da
lista classificatória, conforme item 10.3
do edital de abertura.

416 Tatiane Herreia Trigueiro Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

445 Darken Eugenio De Oliveira Comprovou os títulos declarados no ato
da inscrição.

479 Leticia Bettega Costa Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

434 Katherine Almeida Freire Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

229 Daiane Carolina Piegat Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

137 Angelise Maria Alexandrelli Souza Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

473 Vanessa Cristina Palma Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

305 Ana Rita Grassi Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

3

389 Ivone Dos Santos Reis Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

96 Roberta Maria Gruber Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

138 Enio Maglioni Xavier Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

103 Sonia Martins Silva Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

478 Daniela Prado Silva Iwama Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

431 Rafaela Marinho Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

254 Nilcéia Maria Antunes Cristo Não comprovou os títulos declarados
no ato da inscrição, sendo o(a)
candidato(a) remetido(a) para o fim da
lista classificatória, conforme item 10.3
do edital de abertura.

448 Cleonice Dos Santos Ferreira Comprovou os títulos declarados no ato
da inscrição.

298 Alessandra Brenneisen Giacomossi Não comprovou os títulos declarados
no ato da inscrição, sendo o(a)
candidato(a) remetido(a) para o fim da
lista classificatória, conforme item 10.3
do edital de abertura.

282 Josineia De Araujo Comprovou os títulos declarados no ato
da inscrição.

19 Fernanda Cristina Da Silva Não comparecimento dentro do prazo
estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

358 Maria Helena Lino De Oliveira Não comparecimento dentro do prazo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

4

estipulado, sendo o(a) candidato(a)
remetido(a) para o fim da lista
classificatória, conforme item 5.3 e
10.3 do edital de abertura.

Paranaguá, 26 de janeiro de 2018.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA